DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO HOMEM-FORMIGA
NO ENSINO DE MECÂNICA QUÂNTICA: ANÁLISE DE MATERIAL INTRODUTÓRIO
COM ÊNFASE NO PRINCÍPIO DA INCERTEZA de autoria de ANDRÉ LUIZ SARTORI
GOMES, CARLOS RAPHAEL ROCHA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional
de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73184

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73184